Pecnyb6nukaHckue copeBHOBaHMSA Mo naaBaHnio Kybok YépHoro Mops - 2 stan

Esnartopus, 9. - 10.7.2022

AucTtaHumna 13
10.07.2022 - 10:49

MyxuunHbl, 100m Bpacc

2013 u ctapwie
Pe3ynbTathbl

Hopmartwus Il toH. pa3psag, : 2:23.50 / HopmaTtus Il toH. pa3psag : 2:03.50 / Hopmatus | 1oH. pa3psg : 1:44.50 /

Hopmartus Ill paspsg : 1:28.50 / Hopmatus Il paspsg : 1:20.50 / Hopmatus | pa3psag : 1:11.80 / Hopmatus KMC 10 +: 1:07.30 /

Hopmatus MC 12 +: 1:03.40

Ouku: FINA 2021
MecTo
2007 v cTapwe

1. TABPWNOB, 3axap

2. NANWWNH, Anekceii

3. ToOrP4OB, Makcum

4. MOPQOS3, Bsauyecnas

5. UYPCWH, Bnagncnas

6. TEC/IEHKO, Bnagnmup
7. KAJIbKOB, [leHnc

8. EIVIH, BukTop

9. KOBPOB, Kupunn

10. POMAHEHKO, Apocnas
11. TAPAHOB, Pyctam

12. BATNYK, ApTém

13. TEPENKOK, MBaH

14. TMOLLUKOB, Tumocheii
15. KOJNOBOB, Anekceii

16. PABbIX, AnekcaHgp

17. MUXHOBEL, OaHuunn
18. KYWAEB, JaHuun

19. MENALWEHKO, KoHCcTaHTuH

loa poxpenua 2008 - 2009

1. BPHOXHO, Anekceli

2. BAPAHOB, Erop

3. COJIOAYEHKQG, Huknta
4. ONNNMMNOB, Makcum

5. KMPCAHOB, Bnagumup
6. KCEHO®OHTOB, 3axap
7. CA®OHOB, ApTém

8. OCTANEHKQ, AHapeii

9. HE®EAOB, BorgaH

10. MOCKANEHKO, Makcum
11. ®EAOPOB, ®epnop

12. KOKHAEB, Hukuta

13. $®E[OPYLLUKOB, Bacunui
14. AOPLW, l'epmaH

15. MAPTbIHOB, MaTBeii

16. JINXOTUHCKWIA, EBrenuii
17. OPNOBCKUW, Bnagucnas
18. TEPWWH, Kupunn

19. MOMOT, ApTém

20. PEOOPOB, AHTOH

21. dANMNOB, MBaH

22. TYPKWH, Banepwii

23. BOHOAPbL, JaHunn

24. COKOJIOB, Aptem

25. BAPALLOB, Hukonai

26. JTHOKNH, Hukuta

27. KbIYAHOB, Apocnas

lop, poxaeHns

05
06
03
06
07
06
03
07
07
07
05
06
05
06
07
05
07
07
07

08
08
08
08
09
09
09
08
09
08
09
08
08
08
08
08
09
08
08
09

09
08
09

09
08

BopkyTta

AkyTck - TBY PC(A) "PCCLU no nn
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Bopkyta

Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cumdpeponons - "CLU BBC"
ApxaHrensck-CLUOP "Tomopse™
Cumdpeponons - "CLU BBC"
AkyTek - FBY PC(A) "PCCL no nn
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cesactonoss - CLUOP Nel
[omopaenoso-NIAV® K/TAB
ApxaHrensck-CLLUOP "lMomopbe”
Jlomogenoso-NIAN® K/AB
Jlomopaenoso-IAN® KNAB
Cesactonosns - CLLUOP Nel
Cumdpeponosnb

Esnartopus - CLU
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Esnatopusa - CLU

AkyTek - FBY PC(A) "PCCL no nn
CesacTonosns - CLLUOP Nel
ApxaHrensck-CLUOP "Tomopbe™
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cumdpeponons - "CLU BBC"
BopoHex - TBY BO CLLOPNe1
Cumdpeponons - "CLU BBC"
CI6 - Kuposckuii paiioH CLLOP
ApxaHrensck-CLUOP "Tomopbe™
ApxaHrensck-CLUOP "Momopbe™
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Mocksa-Smart Swim
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cumdpeponons - "CLU BBC"
ApxaHrensck-CLUOP "Tomopbe™
Esnartopus - CLU

Cno6 - Kuposckuin painoH CLLUOP
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cesactonosb - CLU LICKA
CesacTonosns - CLLUOP Nel
Cesactonosns - CLLUOP Nel
CesacTtonosib - CLLUOP Nel
CesacTtonosib - CLLUOP Nel
Bopkyta

Bpewms

1:04.36
1:05.59
1:06.12
1:07.21
1:08.61
1:09.01
1:09.68
1:11.56
1:12.00
1:12.07
1:12.51
1:12.96
1:14.31
1:16.56
1:17.74
1:19.90
1:22.24
1:23.82
1:31.09

1:.07.97
1:11.22
1:12.75
1:14.30
1:14.79
1:15.91
1:16.19
1:16.93
1:18.34
1:18.85
1:19.73
1:19.80
1:19.86
1:20.71
1:21.55
1:22.07
1:23.53
1:23.71
1:23.77
1:25.27
1:26.04
1:29.10
1:32.50
1:32.84
1:34.57
1:40.94
1:44.68

Oukn

635
600
586
558
524
515
500
462
454
452
444
436
413
377
360
332
304
287
224
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469
440
413
405
387
383
372
352
345
334
333
332
322
312
306
290
288
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273
266
239
214
211
200
164
147
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1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]
110H
110H
110H
110H
110H
210H

50m 100m
30.68 33.68
31.32 34.27
30.19 35.93
32.02 35.19
33.39 35.22
31.76 37.25
32.43 37.25
34.68 36.88
34.82 37.18
34.30 37.77
33.71 38.80
35.45 37.51
34.01 40.30
36.44 40.12
36.43 41.31
36.53 43.37
39.35 42.89
39.37 44.45
41.80 49.29
31.47 36.50
33.29 37.93
34.92 37.83
35.63 38.67
35.14 39.65
35.74 40.17
34.92 41.27
34.60 42.33
37.31 41.03
36.79 42.06
36.92 42.81
37.79 42.01
35.99 43.87
38.13 42.58
38.28 43.27
38.40 43.67
39.99 43.54
39.34 44.37
40.31 43.46
40.17 45.10
41.26 44.78
42.55 46.55
44.05 48.45
43.67 49.17
43.46 51.11
47.48 53.46
50.45 54.23
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Pecnyb6nukaHckue copeBHOBaHMSA Mo naaBaHnio Kybok YépHoro Mops - 2 stan

Esnartopus, 9. - 10.7.2022

JuctaHuua 13, Myxu4uHbl, 100m Bpacc

loa poxpenua 2010 - 2011

1. BAPAHOB, AHgpeii
2. POrOBEHKO, Oner
3. CTYPOB, lNetp
4. KY3HELLOB, Tumodeii
5. BYHEEB, ApceHwuii
6. MAKCWH, Tumodpeii
7. CEJOABHbIX, ApTem
8. ABAYPAMAHOB, PonaH
9. TPOM, dapaeii
10. YCTUHOB, Knpunn
11. CANNTAMATOE, 3axap
12. ®EPWVH, Buktop
13. POMAHLOB, ApTtem
14. 30PVIH, Apomup
15. AKMMEL, Bnagumup
16. MAPTbIHOB, ApceHuii
17. XBATOER, Mapk
18. A®AHACLEB, AmuTpuii
19. BOWIKO, ApTém
DSQ CTENAHOB, Makap

log poxageHnsa 2012 - 2013

=

FOXHEBWY, Hukonai
3AVILIEB, Erop
KAJTbKOB, Tumodeii
POBEHYAK, Hukuta
PATY/b, 3puk
FTANOYYEHKO, ®énop
MONYAHOB, MaTseii
FPO3JEB, EBrenuii
FONbIWEB, Butanuii
CEPVKOB, 2pBuH

COXNOOUIWN

[EEY
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Cumdpeponons - "CLU BBC"

P-4 - Méy [o Aiocw-4

BopoHex - TBY BO CLUOPNe1
ApxaHrensck-CLUOP "Tlomopbe™
BopoHex - 'Y BO CLLOPNe1
BopoHex - 'Y BO CLLOPNe1
CesacTtonosib - CLLUOP Nel
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cesactonosb - CL LICKA
BopoHex - TBY BO CLUOPNel
Cesactonosib - CLLUOP Nel
ApxaHrenbck-CLUOP "Momopbe™
Cumdpeponosnb - CLU Ne4
Cn6-Akagemusa nnasaHus Cristal
CesacTonosns - CLLUOP Nel
Cumdpeponons - CAI

BopkyTta

Cumdpeponons - CAI
EsnaTopusa - CLU
Jlomopaenoso-IAN® KNAB

Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cumdpeponorsnb - CLU Ne4
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cumdpeponons - "CLU BBC"
EsnaTopusa - CLU
Cumdcpeponons - "CLL BBC"
Mocksa-Smart Swim
Cumdpeponons - "CLU BBC"

1:22.43
1:22.69
1:23.35
1:24.17
1:26.84
1:27.98
1:29.35
1:29.65
1:37.62
1:38.30
1:38.68
1:39.67
1:44.56
1:47.28
1:52.64
1:52.73
1:52.78
1:56.36
2:05.40

1:34.32
1:40.37
1:43.74
1:43.80
1:46.88
1:47.83
1:48.14
1:50.85
1:52.01
1:58.96

302
299
292
284
258
248
237
235
182
178
176
171
148
137
118
118
118
107

85

201
167
151
151
138
135
134
124
120
100
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110H
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110H
2I0H
210H
210H
210H
210H
2I0H
3IoH

110H
110H
110H
110H
210H
210H
210H
210H
2I0H
210H

38.56 43.87
39.16 43.53
39.81 43.54
40.87 43.30
40.78 46.06
42.66 45.32
43.16 46.19
42.42 47.23
45.08 52.54
46.99 51.31
46.63 52.05
46.73 52.94
50.61 53.95
50.89 56.39
53.33 59.31
53.99 58.74
52.77  1:00.01
55.53  1:00.83
1:00.50  1:04.90
45.22 49.10
48.00 52.37
50.27 53.47
52.07 51.73
49.64 57.24
52.56 55.27
52.27 55.87
53.09 57.76
54.24 57.77
57.47 1:01.49
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